cati optant sanari. ibiq; habito sermone & oratione publica susci-  
 piant omnes cõmunionẽ. Hoc solo modo fiat publica missa: ad imi-  
 tationẽ primitiue ecclesiæ, ordinationis euangelicæ & apostolicæ.  
 Ecce celebrãdæ missæ legẽ: quã nobis sua solius autoritate teme-  
 rarius præscribit Lutherus. Et eodẽ in loco. Missæ (ait) quas sacri-  
 ficia uocãt: summa sunt idololatria et impietas. immo missæq; usum,  
 nomine sacrificioꝝ & sacerdotũ titulo tenere: est negare Christũ.  
 Vbi aperte sentit: missam non esse sacrificiũ. ¶ Rursum sacratissi-  
 mã missæ partẽ atq; præcipuã, ad cõsecrationẽ augustissimi sacra-  
 menti eucharistiæ, oblationẽq; & sumptionẽ eiusdẽ, peculiariter  
 accommodatã (quã uulgo sacru canonẽ dicunt) execrabilĩ impietate  
 Lutherus aspernat & respuit, tanq; aduersantẽ euangelio: qd dicat  
 ipse canon sanctã eucharistiã in missa cõsecratã eẽ sacrificiũ, quod  
 euangelia (ut ait Lutherus) non sonant. Eundẽ quoq; sacru cano-  
 nẽ, cõpositũ esse oblatrat ab aliquo uerboso & pã: spirituali: eo qd  
 superfluis (inquit) uerbis eandẽ inculcat rẽ cum dicit. hæc dona,  
 hæc munera, hæc sancta sacrificia illibata. & hostiã purã, hostiã san-  
 ctã, hostiam immaculatam. Quinimmo ut apponat iniquitatẽ sup  
 iniquitatem: sanctos qui ipso canone missæ sunt usi, missamq; pro  
 sacrificio habuerunt: subinsinuat eo ipso peccasse, qd id præter scri-  
 pturæ autoritatẽ factitarint, ut ait. Tutius est (inquit) hoc inter  
 peccata sanctorũ numerare, quod sine autoritate scripturæ fece-  
 runt: q̃ pro exemplo bono imitari. ¶ Deinde ut suæ impietatis ap-  
 tiora relinquat argumenta: officiũ ecclesiasticũ in solennitate cele-  
 bertima sanctissimi eucharistiæ sacramenti quotannis celebrari so-  
 litũ, et ab ecclesia tota merito approbatũ longoq; obseruatum usu:  
 impudenter irridet, cachinnisq; prosequitur, obiectans in eo figu-  
 ras ueteris testamẽti inepte & incõgrue adaptari illi mysterio: af-  
 fectatoq; studio eas eẽ pro auctoris arbitrio frigide & ociose cõge-  
 stas. ¶ Deinceps ritũ ac cõmionias celebrãdẽ missæ, a sc̃tis antiq;sq;  
 patrib; optime cõstitutis: fugillat & rephendit. atq; in primis illum  
 ecclesiæ probatissimũ morẽ deridet improb;: quo cõstitutũ est uer-  
 ba cõsecrationis debere eẽ secreta, cũ deberẽt (inquit) omnibus eẽ  
 uulgata. Improbat & illud ecclesiasticũ decretũ: qd mutantes for-  
 mã consecrationis peccãt mortaliter, cũ tamen euãgelistæ & Pau-  
 lus (inquit) nullã certã & eandẽ formã descripserint. Illud itidem:  
 qd non